

Green Apps Technologies International AB (publ) offentliggör utfall i företrädesemissionen

Green Apps Technologies International AB (publ) ("Green Apps" eller "Bolaget") offentliggör idag ett utfall om 3,5 MSEK i den avslutade företrädesemissionen. Efter emissionskostnader tillför det Bolaget ca 1 MSEK, vilket inte kommer att räcka till att ta Bolaget till lönsamhet. Styrelsen arbetar nu med en alternativ lösning för verksamhetens fortsatta drift.

Green Apps Technologies International AB (publ) ("Green Apps" eller "Bolaget") meddelar idag utfallet av företrädesemissionen om 3 542 028 kr, varav 2,2 MSEK har skett genom kvittning av skuld. Efter emissionskostnader innebär det en tillföring på ungefär 1 MSEK till Bolaget. Den tillförda summan räcker inte för att säkerställa de framtida planer som ska ta Bolaget till lönsamhet, samt ej heller till den tilltänkta noteringen.

Styrelsen arbetar nu aktivt på att hitta en långsiktig och hållbar lösning för att säkerställa att Bolagets varumärke Ekoappens verksamhetsområde ska kunna leva vidare och att samtidigt delägarna ska kunna få utväxling av sitt delägarskap. Målet är att skapa en lösning som gynnar både Bolaget och dess investerare.

"Med tanke på att det är ett svårt marknadsläge för tillväxtbolag nu, är vi djupt tacksamma för det stöd och förtroende som vi har fått från våra delägare. Det känns oerhört tungt att vi inte nådde hela vägen, men vi är fast beslutna om att hitta en lösning som ska kännas bra för alla. Vi arbetar intensivt för att säkerställa att Ekoappens verksamhet kan leva vidare och att våra delägare samtidigt ska få ut det bästa möjliga värdet", säger Ninnie Wikström, VD för Green Apps Technologies International AB (publ)

För ytterligare information vänligen kontakta

Ninnie Wikström, VD, ninnie@greenapps.tech, tel. +46 735 05 90 90

Kort om Green Apps Technologies

Green Apps Technologies är ett ed-techbolag inom hälsa och hållbarhet. Bolaget består av flera varumärken och onlineplattformar inom områdena content, föreläsningar och utbildningar. Mer information finns på greenapps.tech.

Bifogade filer

[Green Apps Technologies International AB \(publ\) offentliggör utfall i företrädesemissionen](#)